Министерство культуры Российской Федерации

фелера"rьнOе гOсударс,tl]енное бlолiке,гнtlе обраlоват€1,Iьно€ учреждение высшеl,о образованлlя
(ЛиТЕРАТУР]НыЙ инсТи'ГУТ имени A.I\{. ГоРЬкоГо)

l23l04, г,. Москва. Тверской б,у,львар,25. Тел/фак,э 8-495-694-06-61. E-rnail: rectorat@litinstitut.ru

приклз

26.03.2020 г. Jф 38-од
Москва

О мерах по реаJIизации Указа Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 г. Jф 206 кОб объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней>

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020
г. Ns 206 (Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней>>, приказом
Министерства культуры Российской Федерации от 26 марта 2020 г. J\b 408
кО мерах по реitлизации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта
2020г. Jф 206 кОб объявлении в Российской Федерации нерабочих дней>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инженера 1 категории Кузина Сергея Владимировича
(моб.тел: 8-977-181-61-09) ответственным за обеспечение сохранности зданий
и помещений Института по адресу: Тверской бульвар, 25, в период с 30.03.2020 по
03.04.2020 г. включительно.
2. По окончании рабочего дня 27 марта 2020 г. установить на территории
Института строгий режим охраны, принять все необходимые противопожарные
меры и меры безопасности, закрыть окна, 28.0З.2020г. опечатать помещениJI.
1.2. Назначить дежурными на удаленном доступе с осуществлением выездных
проверок в Институт с З0.0З .2020 по 03.04.2020 г.:
- дежурный от администрации Федина М.Г., начальник отдела кадров
моб. тел.8 -9 |6-25з -1 8-6З
- дежурный электрик - Кузин С.В., инженер 1 категории - моб.тел: 8-977-787-6l-
09.
- дежурный сантехник - Ромашевский С.И. тел: 8-926-655-55-22.
1.3. Охрана Института - по графику - тел: 8-495-694-01-17.
1.4, Охране Института ежедневно докJIадыЕать Кузину С. В.. о складывающейся
ситуации, а таюке незамедлительно докладывать обо всех нарушениях и принимать
необходимые меры по их устранению.

2. В период с З0.0З.2020 по 03,04.
ответственным по зданию обrцеrкития по
заведующего общежитием Лыгарева Сергея
раб,тел: 8-495-6 1 8-1б-61.
2.|. Лыгареву С.И. обеспечить в помещr
порядка и правил проживания,
противопожарных норм и мер безопасносr,и.
2.2. Лыгареву С. И. контролировать работу о.

2.3. Охране здания общея<ития незамедл
всех нарушениях и принимать необходимLIе
6. Контроль за исполнением при
административно-хозяйственной работе и
Григорием Владимировичем.

Ректор

020 г. включительно назначить

Иваrrовича, моб.тел: 8-925-501 -45-29,

иях здания общехсития соблюдение
го соблюдения норм гигиены,

раны здания обще>tсития.

докладывать Лыгареву С.И. обо
по их устранению.

оставляю за проректором по
ьному строительству Сапуновым

А.Н. Варламов